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Skrajny szereg w sercu pojezierza Drawskiego
Dom na sprzedaż - Drawno

cena 270 000 zł liczba pokoi: 5 pow. całkowita: 110,00
m2

pow. działki: 525,00 m2

Na sprzedaż wyjątkowa nieruchomość w Drawnie. Działka o powierzchni 525 m2 zabudowana od strony frontowej
budynkiem mieszkalnym i otoczona przez budynki gospodarcze tworzy wyjątkowy klimat zabudowanego
dziedzińca.

Na powierzchnie domu składają się cztery duże, ustawne pokoje, kuchnia i łazienka z kotłownią w przybudówce.

Rozkładowy układ pomieszczeń na dole, wraz z poddaszem do adaptacji daje duże możliwości aranżacyjne.
Dom zbudowany z cegły, dachówka betonowa.
Przyłącze gazowe przed budynkiem.
Nieruchomość do własnej adaptacji, wymaga kapitalnego remontu.

Pojezierze drawskie jest często wybierane przez turystów, liczne tereny spacerowe, piękne jezioro a przede
wszystkim rzeka Drawa uznawana przez kajakarzy za jedną z najpiękniejszych do spływów w Polsce.



Nieruchomość stanowi idealny fundament dla bazy noclegowej. Pomieszczenia gospodarcze nadają się zarówno
do adaptacji na pokoje jak i do przechowywania kajaków.

Zapraszam na prezentację!

Biuro Nieruchomości "PATRIA" - to zaufana marka na rynku nieruchomości. Istniejemy od ponad 30 lat.
Zapraszamy na naszą stronę internetową: www.patria.szczecin.pl.

Dla każdej osoby zainteresowanej nabyciem nieruchomości oferujemy bezpłatne badanie zdolności kredytowej
oraz darmową konsultację z pracownikiem ogólnopolskiej firmy doradztwa kredytowego. O szczegóły zapytaj
agenta odpowiedzialnego za to ogłoszenie.

Chcesz szybko sprzedać mieszkanie, dom, lokal, pozbyć się problemu, ponieważ potrzebujesz pieniędzy? Podziel
się z nami informacją, jaką nieruchomość chciałbyś sprzedać, skontaktujemy się z Tobą i omówimy szczegóły.
Decyzję o zakupie podejmujemy najszybciej jak to możliwe. Skupujemy nieruchomości w każdym stanie
technicznym, także zadłużone i w trakcie komorniczej egzekucji.

Powyższe informacje zawierające między innymi cenę nieruchomości mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie
stanowią one oferty w rozumieniu art. 66 i n. ustawy z dnia 23. 04. 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964 r. Nr 16,
poz. 93, ze zmianami.).

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol PTR25720 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu SEGMENT SKRAJNY Liczba pokoi 5

Powierzchnia całkowita 110, 00 m² Powierzchnia użytkowa 100, 00 m²

Powierzchnia działki 525, 00 m² Rok budowy 1914

Ilość pięter 2 Standard DO REMONTU

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 2 454, 55 PLN

Cena 270 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Typ kuchni ODDZIELNA Droga dojazdowa ASFALTOWA

Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY/DREWNO Garaż

instalacje

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=270000&width=230


Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


